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Khazar University bachelor's student attends "Open Day" of SEC 

The highest scoring 25 bachelors (93-98 points) in undergraduate admission 

exams held on February 20, 2022 were invited to the "Open Day" organized on 

March 4 at the State Examination Center (SEC). Among them was Tamerlan 

Abdullayev (Computer Engineering), a student at Khazar University's School of 

Science and Engineering who scored 97 points. 

The heads of the structural units of the SEC congratulated the bachelors who 

showed high results in the admission exam, wished them success in their future 

activities, gave information and recommendations on other issues, and answered 

questions of bachelors. 

AZERTAC and other websites published news on the event. 

https://azertag.az/xeber/Magistraturaya_qebul_imtahaninda_en_yuksek_ 

netice_gosteren_25_bakalavr_Achiq_qapi_gunune_devet_olunub-2040299 

 

“Xəzər”in bakalavr tələbəsi DİM-in “Açıq qapı” günündə 

2022-ci il fevralın 20-də keçirilmiş magistraturaya qəbul imtahanında ən yüksək 

nəticə (93-98 bal) göstərən 25 bakalavr martın 4-də Dövlət İmtahan Mərkəzində 

(DİM) təşkil edilən “Açıq qapı” gününə dəvət edilib. Onların arasında Xəzər 

Universitetinin Təbiət elmləri və mühəndislik fakültəsinin 97 bal toplamış tələbəsi 

Tamerlan Abdullayev (Kompüter mühəndisliyi ixtisası) də olub.. 

DİM-in struktur bölmələrinin rəhbərləri qəbul imtahanında yüksək nəticə 

göstərmiş bakalavrları təbrik edərək, onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar 

arzulayıb və digər məsələlər barəsində məlumat, tövsiyələr veriblər, bakalavrları 

maraqlandıran sualları cavablandırıblar. 

AZƏRTAC və digər saytlar tədbir haqqında xəbər yayımlamışlar. 
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